sodium acetate trihydrate ๓๘๐ mg/๑๐๐ mL + sodium chloride ๖๐๐ mg/๑๐๐ mL solution for

infusion, ๑ L bag (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ - ๗๓๑๒๖๐) จำนวน ๑,๐๐๐ ขวด/bottle ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท เอ.เอ็น.บี.ลาบอราตอรี่ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓๔,๐๐๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง